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VERIFICAR BASICA

Resumo dos dados do veiculo placa FUV3373
#  Ocorréncias
® Nao possui status de Roubo e Furto
Veiculo com débitos no valor de R$ 7.478,27
@ Nao possui restricio RENAJUD
Possui restrigao judicial
© Nao possui GRAVAME

© Nao possui restricdo administrativa

Dados base estadual

Modelo Ano
CHEVROLET/S10 LTZ DD4A 2018/2018
— _7 Cor Combustivel
= - Prata Diesel
CHEVROLET
Chassi Renavam
9BG148MK0JC453677 01154787068
EM CIRCULAGAO Municipio N Motor
SP HRVF172901189
Dados do proprietario
Atual GILDO SCATOLON
Anterior AUTOESTE VEICULOS E PECAS LTDA
Débitos e multas
Tipo Valor
IPVA R$ 7.310,53
LICENCIAMENTO R$ 167,74
DPVAT R$ 0,00
MULTAS R$ 0,00

ATENCAO: Infgrma(;c")es de multas, débitos e restricbes apresentadas, podem conter divergéncia em raz&o de critérios
regionais dos Orgaos de Transito, por isso, recomendamos que consulte SEMPRE o site do DETRAN.
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Restrigoes

Tipo

Restricdes Renajud

Restrigdes Judiciais

Restrigbes Financeiras

Restricbes Roubo e Furto

Restricdes Administrativas

Mensagem

Restrigdo Judicial

Pesquisa 21773323

Mensagem base estadual

N&o constam registros

N&o constam registros

N&o constam registros

N&o constam registros

***Informacoes Confidenciais - empresa - 29/05/2025**
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